FICHA TECNICA

Detector empotrado en

techo Luce

Referencia
Tipo detector

Potencia maxima bajo
consumo

Potencia maxima
incandescencia

Potencia maxima LED
Luz ambiental
Sensor (tipo)

Temperatura
funcionamiento maxima

Temperatura
funcionamiento minima

Angulo deteccién (°)

Radio deteccién (max)
(M)

Tiempo de encendido
Detector de
Consumo stand-by (W)
IP

Detector regulable
Material principal
Color principal
Instalaciéon

Tipo alimentacion
Voltaje (V) (Minimo)
Voltaje (V) (Maximo)

Tipo embalaje

ra Blanco

104305009

Empotrable

800W

1.200W

800W
3-2000lux (Regulable)
PIR

40°C

-20°C
360°

20M

10sec+3sec to 30min+2min
Movimiento
0,45W
IP54
Tiempo / Luz
PC
Blanco
Techo
Corriente
220V
240V
Caja

www.garsaco.com | info@garsaco.com
Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

SC

' geuolution

261.5

88.2

@77mm

261.5mm

®



