

# Detector empotrado en techo Lucera Blanco



Referencia	104305009
Tipo detector	Empotrable
Potencia máxima bajo consumo	800W
Potencia máxima incandescencia	1.200W
Potencia máxima LED	800W
Luz ambiental	3-2000lux (Regulable)
Sensor (tipo)	PIR
Temperatura funcionamiento máxima	40°C
Temperatura funcionamiento mínima	-20°C
Ángulo detección (º)	360º
Radio detección (máx) (M)	20M
Tiempo de encendido	10sec±3sec to 30min±2min
Detector de	Movimiento
Consumo stand-by (W)	0,45W
IP	IP54
Detector regulable	Tiempo / Luz
Material principal	PC
Color principal	Blanco
Instalación	Techo
Tipo alimentación	Corriente
Voltaje (V) (Mínimo)	220V
Voltaje (V) (Máximo)	240V
Tipo embalaje	Caja

